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VALKOMMITTÉNSFÖRSLAG OCH MOTIVERADE YTTRANDE TILL W5 SOLUTIONS 

AB:S ÅRSSTÄMMA DEN 20 APRIL 2023 

I enlighet med W5 Solutions AB:s (publ) (”Bolaget”) offentliggörande i december 2022 har Bolagets 

hittillsvarande huvudägargruppering - dvs Swedish Defense Group AB jämte dess tre ägarbolag med 

sammanlagt cirka 69,9 procent av aktier och röster direkt och indirekt per dagen för kallelsen till årsstämman 

- inhämtat stöd inför årsstämman av en särskilt anlitad valkommitté. 

Valkommittén har bestått av Peter Lundberg, för närvarande styrelseledamot i såväl Swedish Defense Group 

som Bolaget men som meddelat Bolagets styrelse och Swedish Defense Group att han av åldersskäl önskar 

lämna Bolagets styrelse vid nästa årsstämma, samt advokat Christoffer Saidac. Styrelseordföranden Anders 

Lundström har deltagit som adjungerad vid behov. Visst arvode har utgått till valkommitténs ledamöter genom 

Swedish Defense Groups försorg. 

Valkommitténs förslag till årsstämman den 20 april 2023 

Valkommittén föreslår att advokat Sandra Broneus utses till stämmoordförande. 

Valkommittén föreslår att styrelsen ska bestå av fem (5) ledamöter utan suppleanter för tiden intill slutet av 

nästa årsstämma. 

Valkommittén föreslår omval av Jonas Rydin samt nyval av Anders Silwer, Ulf Hjalmarsson och Erik Heilborn 

som styrelseledamöter i Bolaget för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Beskrivningar avseende de 

föreslagna kandidaterna biläggs detta förslag. 

Valkommittén föreslår omval av Anders Lundström som styrelsens ordförande för tiden intill slutet av nästa 

årsstämma. 

Samtliga föreslagna styrelseledamöter är enligt valkommitténs bedömning oberoende till såväl Bolaget och 

bolagsledningen som till större aktieägare, förutom Anders Lundström som inte bedöms oberoende i 

förhållandet till Bolaget och bolagsledningen och Jonas Rydin som inte bedöms oberoende i förhållande till 

större aktieägare. 

Valkommittén föreslår omval av det registrerade revisionsbolaget Crowe Osborne AB med Thomas Gustavsson 

som huvudansvarig revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma. 

Mer information om de personer som föreslås för val till styrelsen finns på Bolagets webbplats 

www.w5solutions.com. 

Valkommittén föreslår att arvode till styrelsens ordförande ska utgå med 350 000 kronor och att arvode till 

övriga av årsstämman valda ledamöter som inte är anställda i Bolaget ska utgå med 200 000 kronor vardera. 

Förslaget innebär att det totala arvodet till styrelsen, uppgår till 1 150 000 kronor för fem (5) ledamöter 

inklusive styrelsens ordförande. Det motsvarar i det närmaste en fördubbling av det totala arvodet i 

jämförelse med 2022. 

Arvode till revisor föreslås utgå enligt godkänd räkning. 

Valkommittén föreslår att Bolaget inför årsstämman 2024 ska ha en valberedning och att årsstämman som 

ett led i det antar en valberedningsinstruktion. Valkommitténs förslag till valberedningsinstruktion kommer 

att återges i kallelsen till årsstämman samt hållas tillgängligt på Bolagets webbplats i god tid inför 

årsstämman.  
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Valkommitténs motiverade yttrande och arbetsredogörelse 

Valkommittén har sett som sin uppgift att om möjligt föreslå en styrelsesammansättning som, ännu tydligare 

än inför noteringen i januari 2022, bygger på en målsättning om ökad tillväxttakt i noterad miljö genom 
volymmässig och geografisk tillväxt samt en ambition om ett breddat produkterbjudande. Den nu föreslagna 

styrelsesammansättningen har sammantaget bred och även branschmässigt relevant erfarenhet av sådant 

styrelsearbete. Samtidigt bedömer huvudägargrupperingen och den särskilt anlitade valkommittén att 

ytterligare förstärkning i denna riktning bör kunna göras. 

Valkommittén har bedrivit sitt arbete genom att intervjua ledamöter, tagit del av skriftlig styrelseutvärdering 
och sammanträtt dels på egen hand, dels med ovan nämnda huvudägargruppering dels också med 

företagsledningen. Valkommittén har övervägt styrelsens sammansättning genom att grundligt diskuterat 

vilka erfarenheter och kompetenser som styrelsen behöver, främst mot bakgrund av ovan målsättning.  

Valkommittén hade ambitionen att dessutom kunna föreslå minst en kvalificerad och lämplig kvinnlig 

kandidat till styrelsen, bland annat eftersom sittande styrelse själva sett bristen på jämställdhet och mångfald 
i styrelsesammansättningen som en nackdel för styrelsearbetet och bolaget. Valkommittén har identifierat och 

kontaktat ett betydande antal kvinnor vilka bedömts lämpliga utifrån den ovan angivna målsättningen men 

utan framgång så här långt. Valkommittén bedömer dock att detta arbete kommer att vara av värde inför 

kommande styrelseval efter årsstämman.  

 

_____________________ 

Stockholm i april 2023 

Valkommittén i W5 Solutions AB (publ) 


